РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДОРОВЕЦКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» января 2012г.                                                                               №03
д.Здоровецкие  Выселки
О внесении изменений в постановление

Администрации Здоровецкого сельского поселения

От 22.09.2011г. № 104
«Об утверждении Положения об оплате

труда работников МБСКУ «Здоровецкое»

Ливенского района»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Здоровецкого сельского поселения, администрация Здоровецкого  сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Здоровецкого сельского поселения от 22.09.2011г. №104 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МБСКУ «Здоровецкое» Ливенского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.9 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.9. При совмещении работником профессий (должностей), исполнении обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором работнику производится доплата в размере 20 процентов от должностного оклада, за счет экономии по Фонду Оплаты Труда».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Здоровецкого

сельского поселения                                                        В.И.Мальцев